(наименование организации)

«Об утверждении программ
дополнительного образования в Центре
образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка
роста»»

На основании решения педагогического совета (Протокол № 1 от 31.08.2022г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить к реализации в 2022-2023 учебном году дополнительные
общеобразовательные программы (рабочие программы):
1.1. Технической направленности:

• Scratch+Текстовые документы – Кривулина Виктория Владимировна
• Графика+3D+Презентации - Кривулина Виктория Владимировна
• Blockly+Python+Таблицы – Лобазова Татьяна Сергеевна
• Промдизайн+Робо - Лобазова Татьяна Сергеевна
• VR-AR - Лобазова Татьяна Сергеевна
• Гео - Кривулина Виктория Владимировна
• Гео+IT+Аэро – Сиденко Елена Сергеевна
• Проект – Сиденко Елена Сергеевна
• Основы Python+tkinter+Криптография+ИИ+pygame – Сиденко Елена

Сергеевна
• BigData+Сети+API+Web+видео - Сиденко Елена Сергеевна

1.2. Социально-педагогической направленности:
• Школьный Медиацентр – Богданова Марина Андреевна

1.3. Естественно-научной направленности:
• Основы медицинских знаний – Копыл Денис Александрович

1.4. Физкультурно-спортивной направленности:
• Шахматный клуб «Белая ладья» – Карчков Александр Николаевич
• Клуб «Юнармеец» - Морозов Сергей Викторович

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ №72______________________ Гудкова Л.В.

С приказом ознакомлены:

Лобазова Т.С.
Богданова М.В.
Сиденко Е.С.
Копыл Д.А.

Карчков А.Н.
Кривулина В.В.
Морозов С.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМЕНИ В. Е. СТАЦЕНКО

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 180 31.08.2022 г.

		2022-09-20T15:22:48+0300
	Гудкова Лариса Владимировна